

سه شنبه 21 شهریور 1396

[printpdf](#)

[print](#)

مصاحبه تفصیلی با کارآفرین کرمانشاهی؛

## [کارم را با بافتن یک شال شروع کردم](#)



خانم خزلی کارآفرین کرمانشاهی که اقتصاد مقاومتی را با بافتندگی و تهیه ترشیجات معنا کرد.

به گزارش خبرنگار [بسیج عشایر کرمانشاه](#)؛ با توجه به تاکیدات اخیر مقام معظم رهبری در توجه به امر اقتصاد مقاومتی، خودکفائی و تکیه بر توان داخلی به سراغ بانوی سیروانی که در این عرصه ورود کرده رفتیم و با آن گفتگویی داشتیم.

**خانم خزلی کارآفرین کرمانشاهی که اقتصاد مقاومتی را با بافتندگی و تهیه ترشیجات معنا کرد.**

**خودتان را معرفی کنید؟**

فرنگیس خزلی متولد سال 1343، تحصیلاتم دیپلم است و اهل روستای حاجی عزیز از توابع استان کرمانشاه هستم.

**نگیزه شما از شروع کار بافتندگی چه بود ؟**

بخاطر علاقه به بافتندگی و بخاطر یک سری مشکلات که به من انگیزه داد به هنر بافتندگی روی آورم برای اینکه بتوانم از عهده مخارج خانواده ام برآیم.

**چند سال است که مشغول کار بافتندگی هستید؟**



مدت ده سال است که این کار را انجام می دهم و در حال حاضر برای 5 نفر به طور مستقیم و 2 نفر غیر مستقیم ایجاد شغل کرده ام در کنار کار بافندگی در تهیه ترشحات نیز فعالیت میکنم و الحمدلله درآمد خوبی دارم و شکر خدا راضی هستم.

### **سرمایه اولیه کارتان چقدر بود؟**

اولین کارم را با بافتن یک شال شروع کردم، کم کم کارم رونق پیدا کرد و مشتری جمع کردم از اقوام و فامیل های درجه یک شروع شد بعد آشنا و دوست به جمع مشتری هایم اضافه شدند.

### **آیا تا به حال نهاد یا سازمانی از شما حمایت کرده است؟**

نه تاکنون هیچ وامی از هیچ نهادی نگرفتم ولی اگر موفق شوم وام بگیرم میتوانم کارم را گسترش دهم.

### **چه توانایی و قابلیتی در شما باعث موفقیتتان شده است؟**

علاقه ای که به صنعت بافندگی دارم، یاری خداوند متعال، عشق به کار و صبر و شکیبایی خودم و خانواده بود که اکنون به اینجا رسیدم .

### **برای آینده برنامه خاصی دارید؟**

تا آنجا که خداوند یاری کند و توانایی داشته باشم کارم را ادامه دهم و بتوانم برای افراد زیادی ایجاد شغل کنم.

### **انتظار شما از مسئولان استانی ؟**

از صنعت بافندگی حمایت کنند تا جوانان به این کار روی آورند، و با در اختیار قرار دادن امکانات و ایجاد مراکز دائمی فروش در استان از جوانانمان حمایت کنند.

<http://ashayer.org/node/29187>